

شنبه ۲۴ آبان ۱۳۹۹ • ۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۲ • ۱۴ نوامبر ۲۰۲۰

خبر کوتاه

جلسه مدیران باشگاه با مدافع پرسپولیس درباره مسائل مالی

موافقت گل محمدی با حفظ انصاری
یحیی گل محمدی موافقت خود را با ادامه حضور محمد انصاری در پرسپولیس اعلام کرد. پس از جدایی شجاع خلیل زاده و محمد نادری از تیم فوتبال پرسپولیس، مباحث مختلفی درباره احتمال باقی ماندن محسن ربیع خواه و محمد انصاری در جمع سرخ پوشان مطرح شد. با این وجود یحیی گل محمدی به این موضوع چراغ سبز نشان نداد تا ربیع خواه در نهایت با عقد قرارداد با الومینیوم اراک به جمع شاگردان رسول خطیبی اضافه شود. البته درباره انصاری که این روزها تمرینات بازتوانی پس از آسیب دیدگی اش را به شکل جدی پیگیری می کند ماجرا تا حد زیادی تغییر کرده است.

در فاصله پنج روز مانده تا اتمام فصل نقل و انتقالات و در شرایطی که پرسپولیس مدافع جدیدی جذب نکرده سرمربی تیم در گفت و گو با مسئولان باشگاه موافقت خود را با ادامه حضور انصاری در تیم اعلام کرده و به زودی شاهد حضور وی در تمرینات و پیگیری تمرینات اختصاصی زیر نظر کادر پزشکی سرخ پوشان خواهیم بود.

البته گل محمدی از مسئولان باشگاه درخواست کرده مباحث مالی مربوط به انصاری را هم در جلسه ای با وی حل کنند تا با رفع این موضوع مدافع با اخلاق سرخ پوشان بدون مشکل بتواند کار خود را در این تیم پیگیری کند. طبق اعلام پزشک معالج انصاری ای بازیکن با انجام دادن تمرینات بازتوانی ناشی از عمل جراحی رباط صلیبی و مینیسک از اوایل دلی مشکل برای بازی ندارد اما باید دید آیا کادر پزشکی سرخ پوشان می تواند وی را به دیدار فینال لیگ قهرمانان در تاریخ ۲۹ آذر برساند؟

پنج مربی در آستانه محرومیت کمیته اخلاق

در یکی، ۲ روز گذشته خبرهای عجیبی در مورد محرومیت مادام‌العمر فرهاد کاظمی سرمربی تیم لیگ یکی بادران در کانال‌های تلگرامی و صفحات اینستاگرام منتشر شده. گفته می‌شود دلیل این محرومیت متفاوت با قبل است و از سوی کمیته اخلاق هم در نظر گرفته شده. این در حالی است که نه حکمی به دست فرهاد کاظمی رسیده و نه به باشگاه بادران. همین مسأله هم باعث شد وکیل فرهاد کاظمی خیلی زود واکنش نشان دهد و از شکایت صحبت کند: «دو صفحه شخصی در اینستاگرام و دو کانال تلگرامی از محرومیت کاظمی خبر داده‌اند که ما این موضوع را از طریق حقوقی پیگیری کرده و اطلاعات لازم در خصوص هویت و نحوه فعالیت این افراد را به دست آورده‌ایم. جالب اینجا است که آنها در رسانه خاصی فعالیت ندارند و از چند سایت معتبر در این زمینه سوءاستفاده کرده‌اند. شکایت رسمی از این افراد انجام شد».

در ادامه هم باشگاه بادران که امید زیادی به لیگ برتری شدن تیم‌شان با سرمربیگری فرهاد کاظمی دارد، وارد عمل شد و به حمایت از این سرمربی با‌تجربه پرداخت: «ما توجهی به شایعات و اخبار غیررسمی نداریم. در حال حاضر فرهاد کاظمی سرمربی ما است و مورد حمایت باشگاه قرار دارد. بخش حقوقی باشگاه از سه‌شنبه گذشته در مورد برخورد با برخی حاشیه‌سازان اقدامات لازم را انجام داده و به طور حتم از برخی افراد شکایت خواهیم کرد. تا به امروز هم خبری در خصوص محرومیت سرمربی تیم به ما اعلام نشده و فرهاد کاظمی همچنان هدایت بادران را بر عهده دارد.»

با این شرایط، به نظر می‌رسید بحث محرومیت منتفی است و فقط در حد شایعه نبوده اما ظاهراً اینچنین نیست. البته مشخص نیست آن مربی لیگ یکی که سایت‌های مختلف از آن یاد می‌کردند و معتقد بودند مادام‌العمر محروم خواهد شد، فرهاد کاظمی باشد اما گفته می‌شود گویا چند مربی قرار است به زودی از سوی کمیته اخلاق محروم شوند. نکته جالب این است که در بین این مربیان که ظاهراً تعدادشان به ۵ نفر می‌رسد ۲ مربی در لیگ برتر حضور دارند و دیگر مربیان در لیگ‌های یک و حتی ۳ مشغول به کار هستند. هم مربیان با‌تجربه حضور دارند و هم جوان‌ها. البته نه جوان‌هایی که یکی، ۲ فصل اخیر سرمربی شده‌اند، بلکه مربیان جوانی که حتی سرمربیگری در لیگ برتر را حتی در مقطعی کوتاه، تجربه کردند.

به هر حال دلایل این محرومیت هم این بار نه بحث دلالی است و نه پول گرفتن از بازیکن برای آمدن به تیم‌هایشان. ظاهراً این بار کمیته اخلاق معتقد است این ۵ مربی در نقش خودن برخی نتایج به صورت غیرقانونی رقم داشتند و به اصطلاح با وند به دنبال تغییر نتیجه بودند. به خاطر بحث‌های پیش آمده چند بار با کمیته اخلاق تماس گرفتیم اما فعلاً کسی پاسخگو نبود و هیچ واکنشی هم به شایعه‌های پیش آمده نداشتند که باید دید این سکوت آنها به نشانه تأیید است و اینکه پیگیر هستند که ببینند خبر از کجا به بیرون درز کرده یا اینکه خبری نیست و برایشان اهمیتی ندارد که آن را تکذیب کنند. در هر صورت شایعه‌های پیش آمده، حالا بدون شک مرور زیادی را دچار اسرار کرده که باید دید در نهایت بحث محرومیت واقعیت دارد یا نه و آیا برای همه این مربیان، چنین محرومیت سختگیرانه‌ای در نظر گرفته می‌شود یا اینکه بستگی به سابقه آنها دارد چون پیش از این، سال‌ها قبل مربیان زیادی به خاطر تخلفات اخلاقی از جمله دلالی و پول گرفتن از بازیکنان برای آوردن به تیم‌هایشان و مسائل اینچنینی از سوی کمیته اخلاق وقت محروم شدند که باید دید از بین این مربیان، نفراتی هستند که باز هم تخلفی انجام داده باشند یا نه و آیا محرومیت آنها سنگین‌تر خواهد بود یا مثل قبل فقط به لیگ دسته پایین‌تر خواهند رفت.

روابط عمومی فدراسیون فوتبال درباره پیگیری مراحل مربوط به وصول گراندز رای سرمربی سابق تیم ملی توضیحاتی ارائه کرد. روابط عمومی فدراسیون فوتبال درباره پیگیری مراحل مربوط به وصول گراندز رای سرمربی سابق تیم ملی توضیحاتی ارائه کرد.

۱- از اطلاع میرساند پس از ابلاغ خلاصه رای مربوط به پرونده مارک ویلموتس، شرح کامل رای نیز که از سوی کمیته وضعیت فیفا صادر شده، به فدراسیون فوتبال ابلاغ گردیده و از تاریخ ۱۳ آبان، این تصمیم ظرف مدت ۲۱ روز قابل تجدید نظرخواهی در دیوان دآوری برای ورزش خواهدبود.

۲- از زمان ابلاغ خلاصه رای و شرح کامل آن، فدراسیون فوتبال اقدام به بررسی و انجام مقدمات لازم برای طرح دعوا در دیوان دآوری برای ورزش (CAS) نموده و در این خصوص از تمام ظرفیت های موجود در کشور از جمله معاونت حقوقی ریاست جمهوری، وزارت ورزش و جوانان و نیز وکلای حقوق ورزشی ایرانی و دفاتر حقوق ورزشی خارجی استفاده می نماید.

عبور از دوره کی‌روش با تاکتیک متفاوت اسکوچیچ

تیم ملی در دومین دیدار تدارکاتی خود با سرمربیگری دراگان اسکوچیچ موفق به شکست دو بر صفر بوسنی در زمین خودش شد. در این دیدار کاوه رضایی و مهدی قایدی گلزنان ایران بودند تا تیم ملی با دست پر به تهران برگردد. اسکوچیچ در دیدار با بوسنی تغییرات بسیاری در نحوه بازی تیمش اعمال کرده بود که در فاصله کوتاه باقی مانده تا انتخابی جام جهانی، به مرور برخی از اتفاقات این مسابقه و عملکرد ملی‌پوشان ایران می‌پردازیم.

غیبت ۹ بازیکن اصلی بوسنی
مهم‌ترین اتفاق این دیدار غیبت برخی از بازیکنان اصلی در ترکیب هر دو تیم بود. در ترکیب تیم ملی ایران بازیکنانی مانند سردار آزمون، مهدی طارمی، علیرضا بیرانوند، علیرضا جهانبخش، سامان قدوس، مهدی ترابی و … غایب بودند؛ اگر چه اسکوچیچ تقریباً به جز نوک خط حمله، در سایر خطوط از سایر بازیکنان اصلی خود بهره برد. اما بیش‌ترین غایبان در ترکیب بوسنی بودند. در ترکیب اولیه بوسنی مقابل ایران نیست به بازی اخیر این تیم با لهستان، فقط پیاچینج و سانچینچا حضور داشتند و در نیمه دوم نیز سیمروت به جای پیاچینج وارد زمین شد تا کماکان دو بازیکن اصلی این تیم در ترکیب حضور داشته باشند. همانطور که پیش از این هم اعلام شده بود، دوزان بابویچ به بازیکنان جوان و شافل در لیگ بوسنی و کشورهایی مانند اسلوونی و ترکیه میدان داد تا این بازیکنان به مرور با کسب تجربه به ترکیب اصلی تیمش اضافه شوند.

تیم ملی در هنگام حمله
شاید روی کاغذ تیم‌ملی با ترکیب ۳-۴-۳ به میدان رفت اما آن چه در زمین مسابقه رخ داد، دو ترکیب متفاوت در هنگام حمله و دفاع بود. تیم ملی ایران در هنگام حفظ توپ و حمله به سمت دروازه بوسنی با ترکیب ۱-۲-۴-۳ به میدان رفت که کنگنای‌زادگان، پورعلی‌گنجی و خلیل‌زاده سه مدافع تیم ملی بودند. در مقابل آن‌ها احسان حاج‌صفی و احمد نوراللهی وظیفه پخش توپ به نقاط مختلف زمین را بر عهده داشتند.

کلیدی‌ترین بازیکنان ترکیب ایران صادق محرمی و میلاد محمدی بودند که باید به طور مرتب در هنگام حمله از سمت راست و چپ زمین به کمک وحید امیری و علی‌قلی‌زاده می‌رفتند و با کارهای ترکیبی و نفوذ از کناره‌ها، سعی در خلق موقعیت به به وسیله ارسال به روی دروازه یا رساندن توپ به کاوه رضایی داشتند. مقابل این بازیکن وحید امیری و علی‌قلی زاده داشتند که به عنوان وینگر راست و چپ با فاصله اندک پشت سر کاوه رضایی بازی می‌کردند. این دو بازیکن به علت سرعت و تکنیک انفرادی بالا، در تقابل‌های تک به تک موفق‌تر از سایر بازیکنان ایران بودند و بارها توانستند با تحت فشار قرار دادن بازیکنان حریف توپ‌گیری کنند. گل نخست ایران نیز روی توپ‌گیری امیری و پاس گل این بازیکن به ثمر رسید. کاوه رضایی هم به عنوان مهاجم بدنه ایران در پستی به میدان رفت که در سال‌های گذشته در اختیار آزمون بود. او به جز گلی که روی تبحر و دقت خود بالا در ضربه زنی به گل رسید، رضایی در سایر دقایق بازی نیز سعی در پخش کردن توپ به جناحین روی ارسال‌های بلند داشت و حتی روی فرصت‌طلبی خود در داخل محوطه جریمه کم موقعیت خوب به دست آورد که این فرصت از دست رفت.

از باشگاه پرسپولیس و اتفاقاتش بعضاً چیزهایی می‌شنود که مو به تن‌تان سیخ می‌شود و البته اعصاب‌تان به هم می‌ریزد تا این سؤال را مدام با خودتان تکرار کنید که: در این باشگاه چه می‌گذرد؟ داستان معاونت‌های حقوقی باشگاه پرسپولیس در ادوار مختلف و تحت مدیریت مدیران متفاوت حالا برای خودش تبدیل به ماجراهایی شده که با پیگیری آنها می‌توان به اتفاقات عجیب و غریبی رسید. در دوران مدیریت علی‌اکبر طاهری در پرسپولیس، علی جمشیدی به عنوان معاون حقوقی باشگاه مشغول به کار شد که تا اردیبهشت ۹۷ یعنی دو سال و نیم پیش مشغول به کار بود. نکته جالب و عجیب اینجا بود که جمشیدی از حراست وزارتخانه به این عنوان رسید و عجیب‌تر اینکه به صورت توانامن معاون حقوقی و مسئول حراست باشگاه پرسپولیس هم بود؛جمشیدی ادعا داشت لیسانس حقوق دارد اما عملاً شناخت دقیقی از مسائل حقوقی نداشت تا جایی که طی دوران نسبتاً طولانی حضورش در باشگاه پرسپولیس که باشگاه با پرونده‌های بزرگی از جمله ماجرای رفتن نافرجام طارمی به ترکیه و محرومیت باشگاه از نقل و انتقالات مواجه شد، به سختی می‌توانید اظهارنظر و مصاحبه‌ای از این معاون حقوقی پیدا کنید. به همین جهت در آن مقطع بیشتر پرونده‌های حقوقی توسط مهدی ذاکر و فردی به نام مقدم پیگیری و دنبال می‌شد. اما نکته اینجاست که باشگاه در آن مقطع

و ما مواجه با مسائل حقوقی اقدام عجیبی انجام می‌داد و به نظر می‌رسید مدیران باشگاه دوست دارند تمام دعوای به دادگاه و مراجع انضباطی کشیده شود و هیچ خبری از مذاکره و مصالحه نبود. در واقع اینطور به نظر می‌رسید که باشگاه در هر مورد دعوایی که پیش می‌آید دوست دارد پرونده را به محاکم قضایی و انضباطی بکشاند و هیچ علاقه‌ای به مذاکره و صلح

امتیاز

روشن‌صبح ایران

در مهلت مقرر تجدیدنظرخواهی در دادگاه CAS ثبت می شود

اطلاعیه فدراسیون فوتبال درباره گراندز رای ویلموتس



۳- در این راستا فدراسیون فوتبال، ظرف مدت مقرر قانونی، تجدیدنظر خواهی خود را در دیوان بین المللی داوری برای ورزش، ثبت و با عنایت به موارد قید شده در شرح دادنامه، با استفاده از مستندات موجود و لوایچی که در دست تهیه است، با حداکثر توان در طول فرآیند

اگر چه در معدود دفعات و به علت برخی اشتباهات خط دفاعی از جمله در دفع توپ و یا جا ماندن روی تقابل‌های تک به تک، موقعیت‌هایی نصفه و نیمه برای بوسنی فراهم شد؛ اشتباه خلیل‌زاده در دفع توپ، جا ماندن محرمی در چند صحنه و همین‌طور عبور مهاجم بوسنی از پورعلی‌گنجی در اواخر بازی و در نتیجه خطا روی این مهاجم، اشتباهاتی خط دفاعی بود. برنامه تدافعی ایران مقابل بوسنی از مقابل محوطه جریمه رقیب اروپایی شروع می‌شد؛ جایی که کاوه رضایی، وحید امیری و علی‌قلی‌زاده با تحت فشار قراردادن بازیکنان خط دفاعی بوسنی سعی در بازپس‌گیری توپ و ضد حمله نفوذ از عمق دفاع ایران نداشتند.

عبور از دوره کی‌روش با تاکتیک متفاوت اسکوچیچ

ترکیب تیم ملی در هنگام دفاع
براساس تدابیر اسکوچیچ، تیم ملی در هنگام دفاع و از دست دادن توپ، به حالت ۲-۳-۵ می‌آمد. در واقع در حضور سه مدافع مرکزی و اضافه شدن محمدی و محرمی به خط دفاعی، راه‌های دور زدن خط دفاعی و نفوذ به محوطه جریمه ایران بسته شد. به علت حضور سه مدافع بلند قامت و تجمع بازیکنان در مقابل دروازه ایران با اضافه شدن حاج‌صفی و نوراللهی، بازیکنان بوسنی راهی برای نفوذ از عمق دفاع ایران نداشتند.

اگر چه در معدود دفعات و به علت برخی اشتباهات خط دفاعی از جمله در دفع توپ و یا جا ماندن روی تقابل‌های تک به تک، موقعیت‌هایی نصفه و نیمه برای بوسنی فراهم شد؛ اشتباه خلیل‌زاده در دفع توپ، جا ماندن محرمی در چند صحنه و همین‌طور عبور مهاجم بوسنی از پورعلی‌گنجی در اواخر بازی و در نتیجه خطا روی این مهاجم، اشتباهاتی خط دفاعی بود. دفع توپ اشتباه بوسنی از مقابل محوطه جریمه رقیب اروپایی شروع می‌شد؛ جایی که کاوه رضایی، وحید امیری و علی‌قلی‌زاده با تحت فشار قراردادن بازیکنان خط دفاعی بوسنی سعی در بازپس‌گیری توپ و ضد حمله نفوذ از عمق دفاع ایران نداشتند.

گلزنی از طریق تحت فشار قراردادن حریف
هر دو گل ایران روی برنامه تیم ملی در تحت فشار دادن حریف از مقابل دروازه خودی شکل گرفت. در گل نخست وحید امیری در هنگام فشار ایران به دفاع بوسنی، توپ را پس گرفت و با ارسال به داخل محوطه جریمه، کاوه رضایی را در موقعیت گلزنی قرار داد. روی گل دوم هم بازیکنان بوسنی مرتکب این اشتباه شد. دفع توپ اشتباه بازیکن بوسنی روی بازی تحت فشار تیم ملی، در مقابل محوطه ۱۸ قدم به سعید عزت‌اللهی رسید و او با ارسال پاس بلند به پشت مدافعان، قایدی را صاحب موقعیت گلزنی کرد و دروازه بوسنی باز شد.

اتفاق با توپ با حداکثر سرعت به خط حمله
تیم ملی برخلاف بوسنی که سعی در حفظ توپ و میدان و ایجاد حفره‌هایی برای ارسال پاس در طول زمین داشت، روی به بازی سریع آورده بود. از لحظه بازپس‌گیری توپ در نقاط مختلف زمین، تیم ملی سعی داشت با ارسال پاس‌های تند و تیز و استفاده از بازیکنان پرسرعت مانند محرمی، محمدی، قلی‌زاده و امیری خط دفاعی و بازیکنان بوسنی را جای بگذارد. به جز این هم تیم ملی صاحب موقعیت‌هایی روی بازپس‌گیری توپ داشت که از در ادامه از دست رفت. این برنامه در بازی با بوسنی جوابگوی احتیاجات تیم ملی بود اما باید دید در سایر بازی‌ها و به خصوص مقابل تیم‌هایی با ساختار دفاعی سازمان‌یافته چطور این برنامه را پیاده خواهد کرد.

معضلی به نام حفظ توپ و میدان
تیم ملی مقابل بوسنی کم‌تر پاس داد و مالکیت توپ کم‌تری هم داشت. این معضل در نگرش ایران در شروع مجدد بازی نمود داشت. به علت سک بازی بوسنی و تحت فشار قراردادن خط دفاعی، عابدزاده در اکثر دقایق، بازی را با ارسال‌های بلند آغاز کرد و کم‌تر سه مدافع خط میانی حملات را از خط دفاعی شروع کردند. این معضل قدیمی که از گذشته تا به حال، حل نشده باقی مانده، در این دیدار هم مشهود بود که علت آن را در نبود هافبک‌های بازی‌ساز می‌توان جست‌وجو کرد که در نتیجه اسکوچیچ، از بازیکنان هجومی برای دور زدن این معضل استفاده کرده است.

تخلف بزرگ در پرسپولیس

عباس انصاری‌فرد در باشگاه پرسپولیس بود. انصاری‌فرد از قائم مقام خود که فردی به نام حسین منتظرالموعود بوده رُکب می‌خورد چرا که این فرد سهام آکادمی پرسپولیس در امارات را به نام خود می‌زند و بعد از قطع همکاری با پرسپولیس، از این باشگاه به خاطر هزینه‌هایی که متقبل شده شکایت کرده و تقاضای ۱۵ میلیارد تومان می‌کند تا منتظرالموعود بازداشت شده و انصاری‌فرد هم برای توضیحات به دادگاه برود.

پرونده ۱۵ میلیاردی برای عباس انصاری‌فرد دردرس می‌شود و مدیریت وقت باشگاه با اقدامات قضایی کاری می‌کند تا انصاری‌فرد به زندان بیفتد و مدت قابل توجهی در زندان باشد. در واکنش به این اتفاق محمدحسین انصاری‌فرد مدیر مسئول روزنامه پیروزی در اردیبهشت ۹۵ مصاحبه‌ای با خبرگزاری فارس انجام می‌دهد و در بخشی از صحبت‌هایش طاهری را خطاب قرار می‌دهد که این بخش‌های مصاحبه او جالب است: «ما با طاهری تماس گرفتیم تا بدانیم اصل موضوع چیست و او به من گفت که به دلیل تناقض در اقرار عباس انصاری‌فرد راهی زندان شده و جالب اینجاست که وقتی ما به قاضی پرونده مراجعه کردیم، او گفت که مسئولان باشگاه شکایت کرده‌اند و به شدت هم پیگیر آن بودند» اما مسأله عجیب جایی است که در آن مقطع هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس متوجه می‌شود برای پیگیری این پرونده قراردادی به مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان با وکیلی به نام شبنم‌ری سینه شده و او پرداخت می‌شود اما در همان بدو امر به او پرداخت شده است. جالب اینجاست که مدیریت وقت باشگاه و مدیریت حقوقی وقت این فرد را شبنم‌ری معرفی می‌کنند اما در واقع وکیل پرونده همان آقای مقدم بوده که پسوند فامیلیش شبنم‌ری است! این مسأله در

تجدیدنظرخواهی در CAS و از آنجا که بیان و ارائه مطالب مربوط به پرونده، می‌تواند در فرایند رسیدگی سابق قابل استناد قرار بگیرد، از رسانه های معتبر داخلی انتظار می‌رود جهت حفظ منافع ملی، از گمانه زنی های غیر قطعی، انتشار اسناد، مدارک و مطالب مربوط به پرونده، تا قبل از اتمام فرآیند دادرسی در دیوان بین المللی داوری برای ورزش، خودداری نمایند. بدیهی است که اطلاع رسانی دقیق و تحلیل موارد ماهیتی و حقوقی، بعد از اتمام فرآیند دفاع و رسیدگی، توسط فدراسیون به طور کامل انجام خواهد شد و رسانه های محترم نیز می‌توانند به بررسی دقیق و کامل موضوع اقدام نمایند. بر خلاف انتظارات، قاضی پرونده به عبارت معروف certain fee در قرارداد استناد نکرده است و آن را به دلیل ابهام و دقیق نبودن، مورد توجه قرار نداده و از این باب، محکومیتی منوجه فوتبال ایران قرار نگرفته است. چیزی که فدراسیون ایران را در نهایت به پرداخت غرامتی بیش از ۶ میلیون یورو محکوم کرده است، قدرت تیم وکلای ویلموتس و شناخت بالای آنان از قوانین سوییس است

مظاهری یا حسینی؟ مسئله این است

این کار فنی استقلال در فصل گذشته دغدغه مطمئن اگر حسینی محروم یا مصدوم شود، چه‌کار کند و امسال این دغدغه به شکل کاملاً معکوس ایجاد شده که در این پست دو نفر مدعی ایستادن درون دروازه حضور دارند. باید دید محمود فکری از چه شیوه‌ای برای استفاده از این دو دروازه‌بان بهره می‌برد!

حالت اول؛ لیگ و حذفی
یکی از روش‌های سرمربیان برای حل مواجهه با چنین دغدغه‌هایی استفاده از یک دروازه‌بان در لیگ و از دیگری در جام حذفی است و باید دید فکری چنین نظری درباره مظاهری و حسینی دارد یا نه! البته همین هم می‌تواند دردرس‌ساز باشد چراکه باید دید کدام‌یک راضی به نیمکت‌نشینی در لیگ می‌شود؟

حالت دوم؛ هر کس گل خورد
یکی دیگر از روش‌هایی که در چنین مواردی استفاده می‌شود، زمانی است که یکی از گل‌زده دریاقت نکرده، فیکس بازی می‌کند و به محض دریافت گل، جای خود را به نفر دوم می‌دهد. در این قبیل موارد هم وقتی دروازه‌بانی در بازی برده که چند موقعیت جدی را از حریف گرفته تغییر کند، مشکلات استرات می‌خورد!

حالت سوم؛ بهترین شکل ماجرا
روش دیگری که سال‌ها قبل سرمربیان سنتی وطنی از آن در استفاده از دروازه‌بانان هم‌تراز استفاده می‌کردند، شیوه بازی یکی در میان بود. اینکه تحت هر شرایطی دروازه‌بانان یک خط درمیان به دروازه می‌رسیدند و اینکه تیم می‌بخت یا برنده می‌شد، تأثیری در بازی کردن و نکردن‌شان نداشت. روشی که این روزها به ندرت در تیمی دیده می‌شود. **حالت چهارم؛ بخت تیم ملی هم هست**
بین حسینی و مظاهری هم می‌دانند که دروازه‌بان تازه‌وارد استقلال در تیم ملی حضور دارد و با فیکس شدن سیدحسین حسینی این بحث پیش می‌آید که اگر محرم‌حسین مظاهری نتواند در ترکیب تیم باشگاهی‌اش به زمین برود، ممکن است تیم ملی را از دست بدهد. جایی که رقبای جدی مانند علیرضا بیرانوند، حامد لک، امیر عابدزاده و سایر نفرات حاضر در تیم ملی با قدرت دنبال گرفتن جای رقیبا هستند!

اغلب در پیشنهاد دادن را حل برای رسیدن به نتیجه در چنین مواردی باید پیش‌بینی بدترین حالت را هم کرد. اینکه تحت هر یک از حالت‌های بالا یا در دروازه‌بانان استقلال در یک جوی نرود و هر کدام مدعی پوشیدن سدکش‌هایی باشند که بیشترین بازی را در طول فصل بازی کنند! در آن صورت وضعیت به شکل بدی تغییر خواهد کرد و تمرکز، از مهمترین پست استقلال خارج می‌شود. فکری در این باره کار بسیار مهمی کرد و باید از حالا به این موضوع به‌طور دقیق فکر کرد.

ش رکت پیشکسوتان پرسپولیس؛

«سربازان سرخ» را در بزنگاه تاریخی

فینال آسیا تضعیف تکنیم

شرکت پیشکسوتان باشگاه پرسپولیس با صدور

ورزش

شماره ۳۰۸۴

اخبار

حضور شکوری در تمرین نوجوانان

قول معاون باشگاه پرسپولیس برای کاهش مشکلات تیم های پایه
معاون اجرایی پرسپولیس در تمرین تیم نوجوانان این باشگاه حاضر شد.ابراهیم شکوری از تمرین تیم نوجوانان این باشگاه بازدید کرد. معاون اجرایی باشگاه پرسپولیس در این بازدید با کادر فنی تیم نیز گفت‌وگو کرد و پای حرف‌ها و مشکلات آن‌ها نشست.یکی از اصلی‌ترین برنامه‌های مدیریت جدید باشگاه پرسپولیس نگاه ویژه به تیم‌های پایه و استفاده از پیشکسوتان باشگاه در اداره و مدیریت این تیم‌ها خواهد بود.شکوری هم به کادر نوجوانان که شامل رضا جباری و حسن خانمحمدی که از بازیکنان بنام سابق پرسپولیس هستند اطمینان داد تمام تلاشش را برای به حداقل رساندن مشکلات آنها خواهد کرد. معاون اجرایی باشگاه پرسپولیس بعد از این ملاقات دوستانه، عکسی هم به یادگار با تیم نوجوانان انداخت.

مظاهری یا حسینی؟ مسئله این است

این کار فنی استقلال در فصل گذشته دغدغه مطمئن اگر حسینی محروم یا مصدوم شود، چه‌کار کند و امسال این دغدغه به شکل کاملاً معکوس ایجاد شده که در این پست دو نفر مدعی ایستادن درون دروازه حضور دارند. باید دید محمود فکری از چه شیوه‌ای برای استفاده از این دو دروازه‌بان بهره می‌برد!

حالت اول؛ لیگ و حذفی
یکی از روش‌های سرمربیان برای حل مواجهه با چنین دغدغه‌هایی استفاده از یک دروازه‌بان در لیگ و از دیگری در جام حذفی است و باید دید فکری چنین نظری درباره مظاهری و حسینی دارد یا نه! البته همین هم می‌تواند دردرس‌ساز باشد چراکه باید دید کدام‌یک راضی به نیمکت‌نشینی در لیگ می‌شود؟

حالت دوم؛ هر کس گل خورد
یکی دیگر از روش‌هایی که در چنین مواردی استفاده می‌شود، زمانی است که یکی از گل‌زده دریاقت نکرده، فیکس بازی می‌کند و به محض دریافت گل، جای خود را به نفر دوم می‌دهد. در این قبیل موارد هم وقتی دروازه‌بانی در بازی برده که چند موقعیت جدی را از حریف گرفته تغییر کند، مشکلات استرات می‌خورد!

حالت سوم؛ بهترین شکل ماجرا
روش دیگری که سال‌ها قبل سرمربیان سنتی وطنی از آن در استفاده از دروازه‌بانان هم‌تراز استفاده می‌کردند، شیوه بازی یکی در میان بود. اینکه تحت هر شرایطی دروازه‌بانان یک خط درمیان به دروازه می‌رسیدند و اینکه تیم می‌بخت یا برنده می‌شد، تأثیری در بازی کردن و نکردن‌شان نداشت. روشی که این روزها به ندرت در تیمی دیده می‌شود. **حالت چهارم؛ بخت تیم ملی هم هست**
بین حسینی و مظاهری هم می‌دانند که دروازه‌بان تازه‌وارد استقلال در تیم ملی حضور دارد و با فیکس شدن سیدحسین حسینی این بحث پیش می‌آید که اگر محرم‌حسین مظاهری نتواند در ترکیب تیم باشگاهی‌اش به زمین برود، ممکن است تیم ملی را از دست بدهد. جایی که رقبای جدی مانند علیرضا بیرانوند، حامد لک، امیر عابدزاده و سایر نفرات حاضر در تیم ملی با قدرت دنبال گرفتن جای رقیبا هستند!

اغلب در پیشنهاد دادن را حل برای رسیدن به نتیجه در چنین مواردی باید پیش‌بینی بدترین حالت را هم کرد. اینکه تحت هر یک از حالت‌های بالا یا در دروازه‌بانان استقلال در یک جوی نرود و هر کدام مدعی پوشیدن سدکش‌هایی باشند که بیشترین بازی را در طول فصل بازی کنند! در آن صورت وضعیت به شکل بدی تغییر خواهد کرد و تمرکز، از مهمترین پست استقلال خارج می‌شود. فکری در این باره کار بسیار مهمی کرد و باید از حالا به این موضوع به‌طور دقیق فکر کرد.

شرکت پیشکسوتان پرسپولیس؛

«سربازان سرخ» را در بزنگاه تاریخی

فینال آسیا تضعیف تکنیم

شرکت پیشکسوتان باشگاه پرسپولیس با صدور